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Tegevusaruanne

Tulud, kulud ja kasum

2017. aastal moodustas osalhingu Hedgehog mudgitulu 397 202 eurot. Vorreldes 2016. aastaga toimus midgitulu suurenemine 53,84% vorra.
43,18% tulust teeniti milgist Rootsi. 33,33% moodustas mulk Eestisse, 11,37% Saksamaale, 10,51% Soome, 1,43% Araabia
Uhendemiraatidesse, 0,10% Singapuri ja 0,09% Austriasse..

2017. aasta peamised kuluartiklid olid projektimaterjalide ja teenuste kulu (194 853 eurot) ning t66jéukulud (121 268 eurot).

2017. aasta Idpetas osalhing Hedgehog kasumiga, mis oli 57 633 eurot.

Personal

2017. aastal aastal to6tas Hedgehog OU-s 6..7 todtajat. 2017. aastal moodustasid t66jdukulud 121 268 eurot. Juhatuse likmed on ettevdtte
tootajad.

Eesmargid jargmiseks majandusaastaks

Hedgehog OU pdhieesmargiks jargmisel majandusaastal on juurutada lahedalasuvates kohalikes omavalitsustes kérged moraalinduded ja
laieneda India turule. Tapsemad eesmargid, mis vdivad erineda siinkohal esile toodust, seab paika ettevdtte juhatus jooksvalt.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Varad
Kéaibevarad
Raha 10 477 14 884
Noéuded ja ettemaksed 70 239 50 317
Kokku kéaibevarad 80716 65 201
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 3138 0
Immateriaalsed p&hivarad 16 000 0
Kokku pdhivarad 19138 0
Kokku varad 99 854 65 201
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 24 305 27 284
Kokku luhiajalised kohustised 24 305 27 284
Kokku kohustised 24 305 27 284
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Kohustuslik reservkapital 250 250
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 15 166 4401
Aruandeaasta kasum (kahjum) 57 633 30 766
Kokku omakapital 75 549 37917
Kokku kohustised ja omakapital 99 854 65 201



Hedgehog OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2017
397 202
-194 853
-17 258
-121 268
-492
-127

63 204
-571

62 633
-5 000
57 633

2017. a. majandusaasta aruanne

2016
258 197
-104 725
-19778
-102 130
0

-349
31215
-449

30 766

30 766
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Hedgehog OU 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Raamatupidamise standartiga. Eesti raamatupidamise
standardi pGhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja
antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja nGudmisena hoiuseid pankades.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutadeks on loetud kdik teised valuutad peale Euro (ettevdtte arvestusvaluuta). Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel

on aluseks vdetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja
—kohustused (rahas tasutavad néuded ja laenud), hinnatakse bilansipaeval umber Eurodesse bilansipédeval kehtivate Eesti Panga
valuutakursside alusel. Umberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes

Nouded ja ettemaksed

Nd&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid, v.a ndudeid teiste kontserni ettevotjate
ja sidusettevétjate vastu. Ndudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad
allahindlused).

Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lahtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade niiidisvaartusest. Selliste nduete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et
nende vaartus oleks langenud, hinnatakse vaartuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaénud nduete osas.
Varem alla hinnatud ebat6en&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenaoliselt lackuvate nduete kulu vahendamisena.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud luhi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimuugi eesmargil
omandatud ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus v8imalikud allahindlused), mistdttu
luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis t6endoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks
vOetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu diglases vaartuses, arvestades jargnevatel perioodidel ndudelt intressitulu, sisemise
intressimaara meetodit kasutades. Edasimuugi eesmargil soetatud ndudeid kajastatakse Giglase vaartuse meetodil.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega
otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 654 eurost.

Materiaalne pdhivara vietakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja-asukohta. Materiaalset pdhivara
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kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse langusest
tulenevad allahindlused.

Pd&hivara parendusvéljaminekud, mis suurendavad pdéhivara t66jéudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdendoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmérgiga tagada ning séilitada varaobjektilt tulevikus
saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 645

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ja tehinguga seotud kulu on
usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on téenéoline. Tulu teenuse mudgist kajastatakse teenuse osutamise jarel,
vGi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis Iéhtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Puuduvad.

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2017 2016
Palgakulu 89 215 75 327
Sotsiaalmaksud 32 053 26 803
Kokku t66jdukulud 121 268 102 130
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 7 7



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.05.2018

Hedgehog OU (registrikood: 12074423) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAAVI HEIN Juhatuse liige 30.06.2018



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kasumi kasutamise osas otsustab juhatus jooksvalt.

31.12.2017
15 166
57 633
72799



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Teadus- ja arendustegevus muude loodus- ja tehnikateaduste

vallas

Osanikud
Nimi / &rinimi
Indrek Rebane
Tiina Rebane
Taavi Hein
Indrek Rebane

Mihkel Heidelberg

Isikukood /

registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

38212050313 Eesti
48310284219 Eesti
38105130292 Eesti
38212050313 Eesti
38708030242 Eesti

Sidevahendid

Liik

Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

+372 53952796
+372 56981845
+372 5205724

info@hedgehog.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
72191 397202 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

625 EUR
(Uhisomand)

625 EUR
(Uhisomand)

625 EUR
(Lihtomand)

312 EUR
(Lihtomand)

938 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



